МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

ПРИКАЗ
лб.  г -  о

г. Комсомольск-на-Амуре
О внесении изменения в
Положение об основаниях и
порядке снижения стоимости
платных образовательных услуг

С целью привлечения потенциальных заказчиков платных образовательных
услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести изменение в Положение об основаниях и порядке снижения

стоимости платных образовательных услуг:
строку в таблице раздела 4: ______________ ________________ _________

12 Обучающиеся по очной Учебный год При Работники
форме по образовательной при наличии переоформлении ОУДК
программе среднего оснований по итогам первой
профессионального оформления и последующей
образования, права при промежуточной
продемонстрировавшие условии сдачи аттестации
высокий уровень 33 промежуточной предоставляется
общеобразовательной аттестации заявление,
подготовки и имеющие только на завизированное
средний балл по аттестату оценки директором
не ниже 4.0 «хорошо» колледжа

и/или
«отлично»

изложить в следующей редакции:
12 Обучающиеся по очной

"  —  .............'" Г " ........................
Учебный год При Работники

форме по образовательной при наличии переоформлении ОУДК
программе среднего оснований по итогам первой
профессионального оформления и последующей
образования, права при промежуточной
продемонстрировавшие условии сдачи аттестации
высокий уровень 33 промежуточной предоставляется
общеобразовательной аттестации заявление,
подготовки (средний балл только на завизированное
по аттестату не ниже 4.0) оценки директором
и/или имеющие «хорошо» колледжа
индивидуальные и/или
достижения «отлично» у

Ректор университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит
начальник ОУДК

СОГЛАСОВАНО

Проректор по ВР и РМ
Проректор по УР
Начальник УЭ
Главный бухгалтер

Н.П. Костюшова

Т.Е. Наливайко
Я.Ю. Григорьев
А.С. Цевелева
К.В. Вакуленко

НП Костюшова 13 29
НК 1 22.07.2022 t .
Б:\\Приказы\\0 внесении изменения в Положение об основаниях и порядке снижения
стоимости и л. о бр. уел у г. d о с х